
 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 

IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k 
veřejné zakázce č. j. VZ18/2020  
 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ18/2020 s názvem: 
„Výzkumy pro potřebu Českého rozhlasu“.  
 
 
 
Dotaz:  
Máme dodatečný dotaz k zadávací dokumentaci na akci "Výzkumy pro potřeby Českého 
rozhlasu" - k části 1. Musí dodavatel zajistit všechny uvedené typy výzkumů (F2F, CAPI, 
CATI, CAWI, CASI)? Nebo jde jen o výčet možností a stačí, aby dodavatel realizoval jen 
některé z uvedených metodologií? 
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Pro rozptýlení pochybností zadavatel uvádí, že se nejedná o výčet příkladmý, ale o  výčet 
taxativní. Pro část 1 musí tedy každý účastník zadávacího řízení doložit referenční 
výzkumy všech požadovaných typů, a to v souladu se zadávací dokumentací části B – 
KVALIFIKACE, čl. III. Technická kvalifikace, odst. 1). Jde o to, aby každý účastník 
zadávacího řízení a následně účastník rámcové dohody pro danou část zadávacího řízení 
měl  doloženou zkušenost (a tím i příslušné vybavení) s celým spektrem typů výzkumů, 
které ČRo může během smluvního vztahu v dané části zadávacího řízení poptávat. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlen zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 
 
 
 

 

 

 

 


		2020-07-02T10:23:40+0000




